
 

 

UCHWAŁA NR XIX/128/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 

z dnia 1 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla pedagogów szkolnych w szkołach, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Sucha Beskidzka  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 d  

pkt 1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 97, poz. 674 

z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej uchwala, co następuje  

§ 1. Ustala w placówkach oświatowych, prowadzonych przez Gminę Sucha Beskidzka tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, przeprowadzonych 

bezpośrednio z uczniami w szkole albo na ich rzecz, w pełnym wymiarze godzin dla pedagogów szkolnych 

w wysokości 30 godzin tygodniowo.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII/338/02 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 14 lutego 2002 r. 

w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

dla pedagogów w szkołach prowadzonych przez Gminę Sucha Beskidzka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

Bogusław Ćwiękała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2012 r.

Poz. 3829


		2012-08-01T13:19:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




